



Puheen johtajan palsta

Hyvät juustonystävät.

Juustoseuran vuosikokous pidettiin 21.3.2012 Keskon pääkonttorin tiloissa Helsingin Katajanokalla. Paikalla oli lähes kolmekymmentä seuran jäsentä kahdeksasta eri alueseurasta.

Ennen varsinaisen vuosikokouksen alkua Keskon ostojohtaja Harri Turunen ja tuoteryhmäpäällikkö Kirsi Erme kertoivat meille yrityksensä ajankohtaisista asioista ja tietenkin erityisesti juustoista ja niiden kaupasta. Parhaat kiitoksemme heille ja Keskolle kutsusta tiloihinsa.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ilkka Virtanen Vaasan alueseurasta. Hänen johdollaan vuosikokous hyväksyi vuoden 2011 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen toiminnantarkastajan lausunnon kuulemisen jälkeen. Samoin tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

Vuosikokous hyväksyi myös hallituksen esityksen jäsenmaksun korottamisesta monen vuoden tauon jälkeen. Tälle vuodelle vahvistetut maksut ovat tälle vuodelle siis: jäsenmaksu 55€, puolisojäsenmaksu 30€ ja liittymismaksu 20€.

Kaksi vuotta voimassaolleen sääntöjemme mukaan vuosikokous vahvistaa hallituksen jäsenten lukumääräksi 5-9 henkeä, vuodeksi 2012 jäsenmääräksi tuli 6 henkeä.

Kahdelle vapaana olleelle paikalle valittiin kaudeksi 2012-2014 Karl-Magnus Lindfors ja Caj Grundström. Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Raimo Kairtamo ja varalle Eino Lindfors.

Kaksi henkeä jäi pois hallituksesta. Markku Gröndahl oli toiminut hallituksessa vuodesta 2001, ja siitä merkittävän ajan varapuheenjohtajana ja Jyrki Heinimo vuodesta 2006 alkaen. Esitän heille parhaat kiitokset omasta ja seuran puolesta vuosien hallitustyöskentelystä.

Vuosikokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen kokouksessa allekirjoittanut valittiin jatkamaan seuran puheenjohtajana, Caj Grundström valittiin varapuheenjohtajaksi ja sihteerinä ja rahastonhoitajana jatkaa Sakari Juurus.

Kevään keskeinen tapahtuma oli lehdessä toisaalla kuvattu juustoseminaari. Toivon, että jäsenet huomaavat myös tällä kertaa lyhyeksi retkeksi suunnitellun Tanskan matkamme syksyllä.

Hyvää ja maukasta kesää toivottaen

Antti Hemmi

